
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЧИСТОСТЕМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

25.10.2021 №56-0
Об организации работы школьного спортивного клуба

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации №1065 от 13.09.2013 «Об утверждении порядка осуществления деятельности 
школьных спортивных клубов», для формирования у обучающихся навыков здорового 
образа жизни и популяризации физической культуры и спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МОУ «Чистостемская ООШ» структурное подразделение школьный 
спортивный клуб «Чемпион»
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Гриневу Зинаиду 
Васильевну, учителя физической культуры.
3. Утвердить состав школьного спортивного клуба (приложение №1)
4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (приложение №2)
5. Общее руководство за деятельностью школьного спортивного клуба поручить 
Соловьевой М.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе.
6. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ВЕРНА


